



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 15 kwietnia 2016 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **Wniosek o zastosowanie tymczasowego aresztowania wobec trzech osób podejrzanych o dokonanie rozboju z użyciem niebezpiecznego narzędzia**

**Prokuratura Rejonowa Łódź – Śródmieście przedstawiła 20 – letniej kobiecie i dwóm mężczyznom w wieku 22 i 28 lat, zarzut dokonania rozboju z użyciem niebezpiecznego narzędzia w postaci noża, na szkodę trojga studentów. Podejrzanym grozi kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 15.**

Do zdarzenia doszło w dniu 12 kwietnia br. około godziny 23, przy ulicy Kilińskiego w Łodzi. Do wracających z zajęć studentów w wieku 22 i 23 lat podeszło dwóch nieznanych im mężczyzn oraz kobieta. Jeden z napastników uderzył w twarz 22 – letniego mężczyznę, a następnie wyjął nóż i grożąc pokrzywdzonym pozbawieniem życia zażądał od nich oddania portfeli i telefonów. Ci bojąc się o swoje bezpieczeństwo wykonali polecenie i oddali wskazane przedmioty m.in. portfele zawierające karty kredytowe, zegarek o wartości około 1800 złotych i pieniądze w kwocie 20 złotych. Następnie, jeden z napastników przystawił nóż do szyi młodemu mężczyźnie i polecił aby pokrzywdzeni wraz z nimi udali się na pobliską stację benzynową i wypłacili gotówkę z kart kredytowych. Kiedy dotarli na miejsce, pracownik stacji zorientował się, że podejrzani chcą dokonać podejrzanej transakcji. Na miejsce wezwano patrol policji.

Funkcjonariusze niezwłocznie przystąpili do penetrowania pobliskiego terenu. Niebawem, udało im się zatrzymać trzy osoby, które zostały rozpoznane przez

pokrzywdzonych. Zabezpieczono przy nich przywłaszczone wcześniej przedmioty. Prokurator skierował do sądu wnioski o zastosowanie wobec nich środka zapobiegawczego w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania